
P R Ů V O D N Í      Z P R Á V A

ÚVOD

„ Pasport místních komunikací- Obec Bílence“
Část Škrle

Obec Škrle  leží 11,9  km jihovýchodně  od Města Chomutov, obcí prochází trasa silnice
III/25116 a III/25115.

Cílem tohoto pasportu bylo dle zákona o pozemních komunikacích č. 13 / 1997 ve znění
zákona č. 102/2000 a zákona č. 132/2000 Sb. a prováděcí vyhlášky č. 104 / 1997 Sb. ve
znění  vyhlášky  č.  355/2000  Sb.  vytvořit  mapový  a  podklad  pro  evidenci  místních
komunikací a objektů.
Taktéž  cílem  tohoto  pasportu  bylo  zjistit  a  porovnat  vlastnictví  pozemků  pod  místními
komunikacemi  a  upozornit  na  nesoulad  ve  vlastnictví  pozemků  jiných  osob  než  obce  v
místech navržených místních komunikací nebo na místa, kde obec není jediným vlastníkem
pozemku. 

2. POPIS NAVRŽENÝCH MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ
V Obci Voděrady  se nachází 6 navržených místních komunikací (MK),v celkové délce 663
m.  Z toho  6 navržených místních komunikací ve třídě III.  (c)  v celkové délce  663 m´,  0
místních komunikací ve třídě IV (pro pěší). (d) v celkové délce        0 m´, prostranství tvoří –
0 m2.  Z toho se zde nachází 0 m´chodníků příslušných ke krajským a státním silnicím, 0 m
´chodníků přímo příslušných k místním komunikacím  a 0 m chodníků samostatných. 

3. OBJEM FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ VYNALOŽENÝCH NA VÝSTAVBU
MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ A NA JEJICH ÚDRŽBU
Podle  schváleného  pasportu  místních  komunikací  bude  v  dalších  letech  nutno  sledovat
náklady  na  výstavbu  a  údržbu  místních  komunikací  odděleně  pro  jednotlivé  místní
komunikace.

4. ZÁVĚR
Navržený  pasport  místních  komunikací  a  objektů  odpovídá  stavu  průzkumných  prací  k
15.1.2020. Byl  proveden digitálně do mapového podkladu, který v současné době je zcela
aktuální .

Holedeč, leden 2020  Zpracoval: Ing.Pavel Adamec


